

I detta blad informerar vi om aktuella frågor i LR Varberg. Kontakta oss på 0340-887 25. Epost [varberg@lr.se](mailto:varberg@lr.se) hemsida [www.lr.se/varberg](http://www.lr.se/varberg)

## STATLIG LÄRAR- LÖNESATSNING

Från den 1 juli 2016 tillför staten motsvarande tre miljarder kronor per år för att öka lönerna för lärare inom i första hand grundskola och gymnasieskola. Det beslöt Sveriges riksdag när den i december antog statsbudgeten för 2016.

Lärarnas Riksförbund välkomnar att staten genomför en satsning på höjda lärarlöner. Det är dock långt kvar till att lärares löner är i nivå med jämförbara grupper, men denna satsning är ett steg på vägen.

Förslag till kriterier för hur dessa pengar ska fördelas har varit ute på remiss under hösten och kommer att fastställas av regeringen under våren. Från LR:s sida verkar vi för att så många lärare som möjligt ska få del av dessa pengar. Läs mer om förslaget till statsbidragsförordning och ta del av LR:s remissvar: [www.lr.se/remissvar](http://www.lr.se/remissvar)

## ÖNSKEMÅL OM ÄNDRAD SYSSELSÄTTNINGSGRAD

Varbergs kommun har en politiskt beslutad policy, som innebär att alla medarbetare skall erbjudas önskad sysselsättningsgrad.

Inom BU-förvaltningen gäller att man före februari månads utgång ska anmäla önskemål om utökad sysselsättningsgrad inför nästa läsår.

Blanketter för detta finns på Vinden. Klicka på "Personal" i vänsterspalten och sedan på "Önskad sysselsättningsgrad" i högerspalten så kommer du till dokumenten.

## FORTBILDNING FÖR SO-LÄRARE

Den 21 - 22 mars anordnar LR:s forum för humaniora och samhällsvetenskap en fortbildning om hur vi i utbildningen kan hantera de svåra frågorna kring intolerans och rasism.

Föreläsare på kursen är några av Sveriges främsta experter på detta område:

- Christer Mattsson, lärare och grundare av Toleransprojektet i Kungälv samt tillförordnad föreståndare för Segerstedt-institutet vid Göteborgs Universitet.
- Jonathan Leman från Stiftelsen Expo.
- Birgitta Hägg från New Connexion.

Kursen vänder sig i första hand till SO-lärare, men är öppen även för övriga lärarkategorier. Läs mer på [www.lr.se/humaniora](http://www.lr.se/humaniora)

## RÄTTNING AV NATIONELLA PROV

Varje år är rättningen av nationella prov en källa till diskussion på många av våra skolor. På vissa skolor finns fungerande lösningar, på andra upplever lärarna att lösningar saknas och att tillräcklig tid inte avsätts till rättning och andra arbetsuppgifter som är förknippade med de nationella proven.

LR Varberg verkar för att vi ska ha gemensamma riktlinjer för detta i kommunen. Det är inte rimligt att denna fråga ska vara en källa till frustration och orimlig arbetsbelastning på många skolor vartenda år!